
Basfakta för investerare
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är inte 
reklammaterial. Det är information som krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en 
investering i fonden innebär och riskerna med detta. Du rekommenderas att läsa den så att 
du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut.

DWS Invest Euro Corporate Bonds, en delfond i DWS Invest SICAV 
Andelsklass SEK LCH WKN: DWS2EH ISIN: LU1322113611 
Förvaltningsbolag: DWS Investment S.A., medlem i DWS Gruppe.

Mål och placeringsinriktning
Syftet med investeringspolicyn är att uppnå en hållbar kapitaltillväxt som överstiger riktmärket (iBoxx Euro Corporate). För 
att kunna uppnå detta investerar fonden i företagsobligationer utställda mot euron. Dessutom investerar fonden i 
värdepapper med fast och rörlig ränta. Fonden använder derivat för både bankgarantier och i investeringssyfte. Urvalet av 
enskilda investeringar görs av fondförvaltaren. Fonden orienterar sig efter måttstocken för jämförelse. Den följer den inte 
exakt, utan försöker överträffa dess värdeutveckling. Det innebär att den kan avvika väsentligt från måttstocken för 
jämförelse – både i positiv och negativ riktning. Valutan för delfonden är EUR, valutan för andelsklassen är SEK. 
Avkastningen och kursvinsterna delas inte ut, utan placeras i fonden igen. Varje värderingsdag kan du kräva att andelarna 
löses in. Inlösningen flr endast avbrytas i ovanliga fall, med hänsyn till dina intressen som investerare. 

Risk/avkastningsprofil
  Typisk mindre avkastning Typisk större avkastning
 Mindre risk Större risk

1 2 3 4 5 6 7

Beräkningen av risk- och avkastningsprofilen bygger på simulerade data, som inte kan användas för att ge en pålitlig 
indikation om den framtida riskprofilen. Denna riskindikator är underkastad förändringar; Fondens klassificering kan 
förändras med tiden och går inte att garantera. Inte heller en fond som klassificeras som tillhörande den lägsta kategorin 
(kategori 1) utgör en helt riskfri placering. Fonden är klassificerad som tillhörande kategori 3, eftersom dess andelspris 
fluktuerar förhållandevis lite och därmed är såväl vinst- som förlustchanserna relativt små.  Det är framför allt följande risker 
som är av betydelse för fonden. Riskerna kan hämma fondens värdeutveckling och därmed också negativt påverka 
andelsvärdet och det kapital som investeraren har placerat. Andelsvärdet kan när som helst falla under inköpspriset som 
kunden har betalat för andelen. 
Fonden ingår i betydande utsträckning derivataffärer med olika kontrahenter. Ett derivat är ett finansiellt instrument vars 
värde är beroende av utvecklingen för ett eller flera basvärden. På grund av sin utformning kan det (t.ex. på grund av en 
hävstångseffekt) påverka fonden mer än om basvärdena förvärvas direkt. Fonden placerar i obligationer vars värde beror 
på om utfärdaren kan göra sina betalningar. Försämrad gäldenärskvalitet (återbetalningsförmåga och -vilja) kan påverka 
värdet för obligationen negativt. En detaljerad beskrivning av riskerna hittar du tillsammans med annan information under 
rubriken ”Riskvarningar” i försäljningsprospektet.

Avgifter
De kostnader och avgifter som debiteras dig används för hantering, förvaltning och förvaring samt för försäljning och 
marknadsföring av fonden. Dessa kostnader begränsar din investerings tillväxtpotential.

Engångskostnader före och efter placeringen
Utgiftstillägg 3,00 %. Här rör det sig om det maxbelopp som dras från din placering innan placeringen 

genomförs. Detta utgiftstillägg gäller för beräkningar enligt bruttometoden; Mer information 
om det utgiftstillägg som beräknas enligt nettometoden hittar du i försäljningsprospektet 
”Specialdel”.

Inlösningsavdrag Inget inlösningsavdrag 
Kostnader som har dragits av från fonden under året.
Löpande kostnader 0,99 %
Kostnader som fonden har fått bära under vissa omständigheter
Avgifter som är bundna till 
fondens värdeutveckling

ingen

Avgift från 
värdepapperslån

0,02 %

Den utgiftstillägg som är angiven här är ett maxbelopp. I enstaka fall kan beloppet bli lägre. Vilket belopp som är aktuellt för 
dig kan du få reda på av din ekonomiska rådgivare eller av den instans som handhar dina affärer. De löpande kostnader 
som är angivna här uppstod under fondens räkenskapsår, som slutade den 31.12.2018. De kan förändras från år till år. De 
löpande kostnaderna omfattar inte den resultatrelaterade avgiften eller transaktionskostnaderna. Mer information om olika 
kostnader hittar du under rubriken ”Kostnader” i försäljningsprospektet. Aktier kan i vissa fall bytas ut mot aktier i en annan 
tillgångsklass i samma eller i en annan DWS Invest SICAV-delfond som omfattas av flera villkor. Mer information finns i 
avsnittet ”Utbyte av aktier” i försäljningsprospektet.



Tidigare resultat

Den tidigare värdeutvecklingen är inte någon pålitlig indikator för den framtida värdeutvecklingen. Vid beräkningen drogs 
samtliga kostnader och avgifter av, som tagits ut från andelsklassen SEK LCH hos DWS Invest Euro Corporate Bonds. 
Ingen hänsyn har tagits till utgiftstillägg eller inlösningsavdrag. Andelsklassen SEK LCH hos DWS Invest Euro Corporate 
Bonds utfärdades år 2015. Värdeutvecklingen beräknades i SEK.

Praktisk information
Depåbank är State Street Bank Luxembourg S.C.A., Luxemburg. Försäljningsprospekt, årsrapporter och halvårsrapporter 
tillhandahålls på språket i detta dokument och på engelska av DWS Invest SICAV och kan beställas därifrån utan kostnad. 
De aktuella andelspriserna liksom andra uppgifter om fonden finns på språket i detta dokument och på engelska på DWS 
lokala webbplats, samt under ”Download” på www.dws.com. Information om förvaltningsbolagets aktuella ersättningspolicy, 
bland annat en beskrivning av hur ersättningen och övriga kompensationer beräknas, finns publicerad på 
www.db.com/cr/en/concrete-compensation-structures.htm på internet. På begäran kan du utan kostnad få informationen 
skickad i pappersformat. Fonden lyder under luxemburgsk skattelagstiftning. Detta kan påverka hur du beskattas för dina 
intäkter från fonden. DWS Invest SICAV kan hållas ansvarigt endast om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, 
felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av fondföretagets prospekt. DWS Invest Euro Corporate Bonds är en 
delfond i DWS Invest SICAV, som försäljningsprospektet och de regelbundna rapporterna tas fram för. De olika delfonderna 
ansvarar inte för varandra, vilket innebär att det endast är fondens vinster och förluster som är av betydelse för dig som 
investerare. Fonden har också andra andelsklasser. Närmare uppgifter om detta hittar du under rubriken ”Andelsklasser” i 
försäljningsprospektet. Aktier kan i vissa fall bytas ut mot aktier i en annan tillgångsklass i samma eller i en annan DWS 
Invest SICAV-delfond. Mer information finns i avsnittet ”Utbyte av aktier” i försäljningsprospektet. Denna fond är registrerad 
i Luxemburg och regleras av institutionen för kontroll av den finansiella sektorn i Luxemburg (Commission de Surveillance 
du Secteur Financier; CSSF). DWS Investment S.A. är registrerad i Luxemburg och regleras av CSSF.

Dessa basfakta för investerare gäller per den 31.07.2019.


